Администрация
Мичуринского сельского поселения
Камышинского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 121
от 29.10.2020г

	О внесении изменений в постановление администрации Мичуринского сельского поселения № 139 от 13.11.2018г «Об утверждении перечня муниципального имущества Мичуринского сельского поселения Камышинского района Волгоградской области, в целях предоставления муниципального имущества во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Мичуринского сельского поселения № 139 от 13.11.2018 г. «Об утверждении перечня муниципального имущества Мичуринского сельского поселения Камышинского района Волгоградской области, в целях предоставления муниципального имущества во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
	- исключить из перечня муниципального имущества Мичуринского сельского поселения Камышинского района Волгоградской области земельный участок  с кадастровым номером 34:10:080013:39 общей площадью 720 кв.м., из категории земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу :  Волгоградская область, Камышинский район, СТ «Кооператор», участок №62, западнее г. Камышина.
         2. Утвердить измененный перечень  муниципального имущества Мичуринского сельского поселения Камышинского района Волгоградской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства   в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения https://adm-michurinskoe.ru/.
 4. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 № 1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области» направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия.

Глава Мичуринского
сельского поселения                                                                  А.Ю. Кельн

Приложение
к постановлению администрации
Мичуринского сельского поселения
от 29.10.2020г. № 121

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Мичуринского сельского поселения Камышинского района Волгоградской области, в целях предоставления муниципального имущества во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Основание нахождения объекта в муниципальной собственности
	Кадастровый номер объекта
	Кадастровая стоимость объекта
	Инв.
№
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость
	Отметка о регистрации права муниципальной собственности
	Общая площадь, кв. м.
	Вид права

	1
	Земельный участок
	Волгоградская обл.,Камышинский р-н, с.Веселово, ул.Степная, дом 5 а
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости №34/001/005/2018-31586 от 22.02.2018г.
	34:10:100004:63
	158875,98
	-
	158875,98

	Запись о регистрации 34:10:100004:63-34/004/2018-2 от 13.02.2018г.
	282 кв.м
	Муниципальная собственность

	2
	Земельный участок
	Волгоградская обл.,Камышинский р-н, с.Веселово, ул.Пролетарская, дом 21 а
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости №34/001/005/2018-31587 от 22.02.2018г.
	34:10:100004:64
	23139,35
	-
	23139,35

	Запись о регистрации 34:10:100004:64-34/004/2018-2 от 13.02.2018г.
	367 кв.м
	Муниципальная собственность

[bookmark: _GoBack]